
gültig ab 23. Dezember 2023

722 S Königs Wusterhausen Bhf > Bindow
Anschlusshinweis RE 2 von Berlin, Nauen an 02' (42') RE 2 von Cottbus an (14') 56'

Ankunft RE 7 von Berlin, Dessau an 20' RE 7 von Senftenberg an 37'

S Königs Wusterhausen Bhf RB 22 von Potsdam an 59' RB 36 von Frankfurt (O.) an 25'

S 46 von Berlin-Südring  an 16',36',56'

Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 63 9 65 11 57 15 21 19 23

Fußnoten 99 98 99
S Königs Wusterhausen Bhf (7) ab 5:10 5:50 7:00 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10

Senzig, Waldesruh 5:14 5:54 7:04 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:14 16:14

Senzig, Lindenstr. 5:15 5:55 7:05 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:15 16:15

Senzig, Werftstr. 5:16 5:56 7:06 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:16 16:16

Senzig, Heidestr. 5:17 5:57 7:07 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:17 16:17

Senzig, Ahornallee 5:18 5:58 7:08 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:18 16:18

Senzig, Birkenallee 5:19 5:59 7:09 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19

Senzig, Akazienallee 5:20 6:00 7:10 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20

Bindow, Bindowbrück 5:22 6:02 7:12 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:22 16:22

Bindow, Dorfstr. - - - - - - - - - - - 15:23 -

Friedersdorf, Hort - - - - - - - - - - - 15:28 -

Bindow, Dorfstr. - - - - - - - - - - - 15:34 -

Bindow, Grüne Trift 5:23 6:03 7:13 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:35 16:23

Bindow, Siedlung 5:25 6:05 7:15 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:37 16:25

Bindow, Wendeplatz an 5:27 6:07 7:17 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:39 16:27

Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 25 27 29 59 61 31 33 35 65 37 39 41

Fußnoten

S Königs Wusterhausen Bhf (7) ab 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Senzig, Waldesruh 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Senzig, Lindenstr. 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

Senzig, Werftstr. 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16

Senzig, Heidestr. 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

Senzig, Ahornallee 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

Senzig, Birkenallee 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

Senzig, Akazienallee 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

Bindow, Bindowbrück 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

Bindow, Grüne Trift 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

Bindow, Siedlung 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25

Bindow, Wendeplatz an 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27

Sonntag
Fahrtnummer 43 45 47 49 51 53 67

Fußnoten

S Königs Wusterhausen Bhf (7) ab 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Senzig, Waldesruh 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Senzig, Lindenstr. 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

Senzig, Werftstr. 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16

Senzig, Heidestr. 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

Senzig, Ahornallee 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

Senzig, Birkenallee 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

Senzig, Akazienallee 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

Bindow, Bindowbrück 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

Bindow, Grüne Trift 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

Bindow, Siedlung 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25

Bindow, Wendeplatz an 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27

99 Mo-Fr (an Schultagen)
98 Mo-Fr (in den Ferien)



gültig ab 23. Dezember 2023

722 Bindow > S Königs Wusterhausen Bhf 

Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 10 12 60 14 62 16 54 18 20 64

Fußnoten 99 99 98 99
Bindow, Wendeplatz ab 5:30 6:07 6:37 7:17 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 15:40

Bindow, Siedlung 5:31 6:08 6:38 7:18 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 15:41

Bindow, Grüne Trift 5:33 6:10 6:40 7:20 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 15:43

Bindow, Bindowbrück 5:34 6:11 6:41 7:21 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 15:44

Senzig, Akazienallee 5:36 6:13 6:43 7:23 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 15:46

Senzig, Birkenallee 5:37 6:14 6:44 7:24 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 15:47

Senzig, Ahornallee 5:38 6:16 6:46 7:26 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 15:48

Senzig, Heidestr. 5:39 6:17 6:47 7:27 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 15:49

Senzig, Werftstr. 5:41 6:20 6:50 7:30 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 15:51

Senzig, Lindenstr. 5:42 6:21 6:51 7:31 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 15:52

Senzig, Waldesruh 5:43 6:22 6:52 7:32 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 15:53

S Königs Wusterhausen Bhf (9) an 5:48 6:27 6:57 7:37 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 15:58

Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 22 24 26 28 56 58 30 32 34 66 36 38 40

Fußnoten
Bindow, Wendeplatz ab 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

Bindow, Siedlung 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31

Bindow, Grüne Trift 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33

Bindow, Bindowbrück 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

Senzig, Akazienallee 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

Senzig, Birkenallee 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

Senzig, Ahornallee 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

Senzig, Heidestr. 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

Senzig, Werftstr. 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41

Senzig, Lindenstr. 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

Senzig, Waldesruh 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

S Königs Wusterhausen Bhf (9) an 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

Sonntag
Fahrtnummer 42 44 46 48 50 52 54

Fußnoten
Bindow, Wendeplatz ab 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

Bindow, Siedlung 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31

Bindow, Grüne Trift 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33

Bindow, Bindowbrück 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

Senzig, Akazienallee 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

Senzig, Birkenallee 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

Senzig, Ahornallee 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

Senzig, Heidestr. 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

Senzig, Werftstr. 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41

Senzig, Lindenstr. 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

Senzig, Waldesruh 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

S Königs Wusterhausen Bhf (9) an 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

Anschlusshinweis RE 2 nach Berlin, Nauen ab (16') 58' RE 2 nach Cottbus
Abfahrt RE 7 nach Berlin, Dessau ab 38' RE 7 nach Senftenberg

S Königs Wusterhausen Bhf RB 22 nach Potsdam ab 07' RB 36 nach Frankfurt (O.)

S 46 nach Berlin-Südring  ab 01',21',41'

99 Mo-Fr (an Schultagen) 98 Mo-Fr (in den Ferien)


